
 

RODA AL MUROOJ HOTEL & SUITES *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Al Murooj Rotana je městský hotel, který stojí naproti nákupnímu centru Dubai Mall, kousek od nejvyšší
budovy světa Burj Khalifa, 10 minut jízdy od parku Jumeirah a pouhých 5 minut jízdy od Dubai World Trade
Centre. Od dubajského mezinárodního letiště je vzdálen 20 km, přičemž ve stejné vzdálenosti naleznete i
Dubai Marina Walk. Na místě můžete zdarma využívat parkování zajišťované obsluhou. Všech jeho 387
luxusních pokojů a apartmá má vlastní koupelnu s WC, LCD TV, minibar, příslušenství pro přípravu čaje a
kávy a vysoušeč vlasů. Některé z pokojů disponují také vlastním balkónem. Hotel nabízí svěží zahradu s
velkými bazény a Wi-Fi ve veřejných prostorách zdarma. Ve fitness centru Bodylines najdete kompletně
vybavenou posilovnu, saunu a vířivku, za příplatek jsou k dispozici masáže a můžete využít také
kosmetický salon nebo službu hlídání dětí. Další hotelové služby zahrnují nonstop recepci, 24h pokojovou
službu, zařízení pro tělesně postižené, expresní přihlášení a odhlášení z hotelu a úschovnu zavazadel. K
hotelovým restauracím patří Lebanese Mawal, oceněná Double Decker Pub a Pergolas, podávající po celý
den mezinárodní jídla.

K dalším službám, které hotel nabízí, patří 24hodinová přístupnost k bazénu, hluboká vana, bezplatné
parkování, parkování s obsluhou, plně vybavené spa centrum, mikrovlnná trouba, lednička a kávovar.
Hotel disponuje mnoha vybaveními, včetně bankomatu, přístupu k venkovnímu bazénu, klimatizace,
dopravy na letiště (za poplatek), business centra, dětského bazénu, služeb concierge, čistírny a prádelny,
výtahu, express check-in a check-out, fitness centra, bezplatného Wi-Fi, bezplatné vody v lahvích,
bezplatné noviny, recepčního servisu, knihovny, obchodů, supermarketu, kadeřnictví a dalších zařízení.
Hosté si mohou užít různé aktivity, jako je plavání, fitness, masáže, nebo využít různé možnosti restaurací
a barů.

Aktuální počasí  23 °C  22 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Výtah 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 



  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 10,7 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 105,4 km

AL AIN 118,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

